
10.06.2019         1101 

 

 

Об утверждении схемы расположения земельного участка на 

кадастровом плане территории в кадастровом квартале 66:07:2501001 

 

 

Рассмотрев заявление индивидуального предпринимателя главы 

крестьянского (фермерского) хозяйства Гусакова В.И. о предварительном 

согласовании предоставления земельного участка, руководствуясь статьями 11.3, 

11.10, 39.1, 39.2, 39.11, 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации, 

Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 29.12.2004 

№ 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса РФ», Приказом 

Министерства Экономического Развития Российской Федерации от 01.09.2014   

№ 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования 

земельных участков», решением Думы городского округа Богданович от 

22.02.2017 № 15 «Об утверждении правил землепользования и застройки 

городского округа Богданович», статьей 28 Устава городского округа Богданович,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить схему расположения земельного участка в кадастровом 

квартале 66:07:2501001, местоположение: Свердловская область, Богдановичский 

деревня Раскатиха, улица Новая, примерно в 135 метрах по направлению на 

северо-восток от дома 5а, категория земель: земли населенных пунктов, 

разрешенное использование: растениеводство.  

Земельный участок находится в границах территориальной зоны 

сельскохозяйственных угодий (Сх1), площадь земельного участка: 750 кв. метров.  

2. Образуемый земельный участок имеет непосредственный доступ к 

землям общего пользования. 

3. Комитету по управлению муниципальным имуществом городского 

округа Богданович обеспечить опубликование извещения о предоставлении 

земельного участка для указанных целей в газете «Народное слово» и на 

официальном сайте городского округа Богданович. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом городского 

округа Богданович Головину А.А. 

 

Глава городского округа Богданович                 П.А. Мартьянов 


